
Warszawa,  05 stycznia 2022 r.

Znak sprawy: RzPP-DOA-WAD.260.5.5.2021

wszyscy Wykonawcy ubiegający się o
udzielenia zamówienia na świadczenie
usług 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

Dot. zamówienia na usługę publikacji w ramach projektu „Po pierwsze pacjent – działania 
Rzecznika Praw Pacjenta na rzecz poprawy jakości usług zdrowotnych” realizowanego w ramach 
Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020.

1. Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) informuję, iż w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji pn. 
„Usługa publikacji w ramach projektu „Po pierwsze pacjent – działania Rzecznika Praw Pacjenta 
na rzecz poprawy jakości usług zdrowotnych” – wybrano ofertę firmy: VCV Systems Sp. z o.o. 
ul. Chmiela 73, 00-801 Warszawa. Cena brutto wykonania zamówienia to 251 289,00 zł. 
Wykonawca wykonał publikację lub animację w branży medycznej.
Uzasadnienie wyboru: oferta uzyskała najwyższą punktację, a Wykonawca potwierdził 
spełnianie warunków udziału w postępowaniu i brak podstaw do wykluczenia z postępowania. 
Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 239 ustawy Prawo zamówień publicznych.

2. Zestawienie wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny i porównania 
złożonych ofert zawierających punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i 
łączną punktację:



Usługa publikacji w ramach projektu „Po pierwsze pacjent – działania Rzecznika Praw Pacjenta na rzecz 
poprawy jakości usług zdrowotnych”

Nr Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy

Nazwa 
kryterium

Wartość Punkty Punkty łącznie

Cena 101 475,00 zł -1 KDMC Karolina Podsiedlik
ul. Generała Bema 16-18 m. 19, 
91-492 Łódź Publikacja lub 

animacja 
wykonana w 

branży medycznej

TAK -

-

Cena 251 289,00 zł 802 VCV Systems Sp. z o.o.
ul. Chmiela 73
00-801 Warszawa Publikacja lub 

animacja 
wykonana w 

branży medycznej

TAK 20

100

Cena ofertowa 
brutto

282 900,00 zł 71,063 Agencja Reklamowa 
Art. Group Sp. z o.o. 
ul. Radoszowska 26a, 
44-280 Rydułtowy Publikacja lub 

animacja 
wykonana w 

branży medycznej

TAK 20

91,06

3. Środki ochrony prawnej.
Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie z dnia 11 
września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. , poz. 1129 ze zm. ) - Dział VI 
„Środki ochrony prawnej”.

Z poważaniem

Jarosław Fiks

Dyrektor Generalny
Podpisano elektronicznie



Otrzymują:
1/ KDMC Karolina Podsiedlik ul. Generała Bema 16-18 m. 19, 91-492 Łódź;
2/ VCV Systems Sp. z o.o. ul. Chmiela 73, 00-801 Warszawa;
3/ Agencja Reklamowa Art. Group Sp. z o.o. ul. Radoszowska 26a, 44-280 Rydułtowy;
4/ a/a;

Administratorem danych osobowych jest Rzecznik Praw Pacjenta z siedzibą w Warszawie (01-171), przy ul. 
Młynarskiej 46. Dane osobowe przetwarzane są w celu realizacji ustawowych zadań administratora. Szczegółowe 

informacje o przetwarzaniu danych osobowych, w tym o prawach przysługujących osobom fizycznym, dostępne są 
pod adresem: https://www.gov.pl/web/rpp/przetwarzanie-danych-osobowych 

https://www.gov.pl/web/rpp/przetwarzanie-danych-osobowych

		2022-01-05T13:34:12+0000
	Jarosław Jacek Fiks




